РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 марта 2017 года                                                                            № 6
О  внесении  изменений  и  дополнений

в  Постановление  Сельской  Думы  МО

СП   «Деревня  Прудки»  от  26.03.2008  года
№ 6 « Об утверждении Правил благоустройства

и озеленения на территории СП «Деревня Прудки»»
                  На  основании  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135 – ФЗ
 «О защите конкуренции», предупреждения Управления Федеральной антимонопольной службы по  Калужской  области,  руководствуясь  Уставом
МО  СП  «Деревня Прудки»

Сельская  Дума  РЕШИЛА :
1. Внести  в  Постановление  Сельской  Думы  от  26.03.2008 г.  № 6  «Об
утверждении Правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения «Деревня Прудки»  следующие  изменения :

- пункт 5.7.8  изложить  в  следующей  редакции :

«5,7.8. Вывоз твердых и жидких бытовых отходов должен осуществляться в места, отведенные для их размещения, обработки, утилизации, обезвреживания».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава сельского поселения
 «Деревня  Прудки»:                                                                    Л.В. Бычкова